公司股东投资协议书范本
甲方：______性别：______民族：____身份证号：____________
住址：________________联系电话：____________
乙方：______性别：______民族：____身份证号：____________
住址：________________联系电话：
甲乙双方共同遵守《中华人民共和国公司法》和相关法律规定，本着平等互利、诚实信用的原则，通过友好协商，甲方同意投资入股有限责任性质的________(以下式工商登记注册为准)，为体现双方公平公正，特订立本协议。
第一条拟设立的公司名称、经营范围、注册资本、法定地址、法定代表人：
1、公司名称：________
2、经营范围：________
3、注册资金：________
4、法定地址：________
5、法定代表人：__________________
第二条投资各方的出资方式、出资额和占股比例：
甲方以现金作为出资，出资额______万元人民币，占公司注册资本的______%。
第三条本协议各方的权利和义务：
1、根据公司的规定组成股东大会及董事会，投资各方承诺公司
的机构及其产生办法、职权、议事规则、法定代表人的担任和财务会计按照《公司法》等国家相关法律规定制定。具体内容见章程;
2、投资各方的责任以其投入资金比例为限，各方的责任以各自对注册资本的出资为限。公司的税后利润按各方对注册本出资的比例由各方分享。
3、投资各方须在本协议签字生效当日内以现金或现金支票方式打入投资各方一致同意设立的____________银行帐户，缴足全部出资金额。
第四条投资各方认为需要约定的其他事项：
1、成立公司筹备组，成员由双股东方派员组成，出任法人代表一方的股东代表为组长，组织起草早办设立公司各类文件;
2、出任法人代表的股东方先行垫付筹办费用，公司设立后该费用由公司承担;
3、上述各股东方委托出任法人代表方代理申办公司的各项注册事宜。
第五条本协议的修改、变更和终止：
1、本协议一经签订，投资各方不得中途撤股、撤资;
2、对本协议及其补充协议所作的任何修改、变更，须经投资各方共同在书面协议上签字方能生效。
第六条违约责任：
1、投资双方如有不按期履行本协议约定的出资义务的，则视作违约方单方终止本协议，守约方有权书面决定取消违约方的股东资格，违约方所出的投资金额将作为违约金赔偿给守约方;违约方未出资的，守约方有权书面决定取消违约方的股东资格，并有权按照违约方应当出资额追究违约方的违约责任。
2、投资双方如有违反本协议其他约定的，则视作违约方单方终止本协议，守约方有权共同书面决定取消违约方的股东资格，违约方所出的投资金额将作为违约金赔偿给守约方。
第七条争议的解决：
凡因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方庆通过友好协商解决，如果协商不能解决的，则任何各方均有权通过诉讼途径解决。
第八条本协议未尽事宜，由投资各方另行补充协议，补充协议为本协议的有效组成内容部分，与本协议具有同等法律效力。本协议签定之前，各方之间前几年任何协议内容与本协议内容有冲突的，以本协议所规定的内容为准。
第九条本协议双方各执一份，每份具有同等法律效力。
甲方签名：________乙方签名：_________
签字日期：____年____月____日
签订地点：________________